
UCHWAŁA NR 327/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian  w  planie budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i  wydatków  budżetowych   zgodnie z  załącznikami nr 
1 i 2 do uchwały. 

2. Deficyt budżetu pozostaje na tym samym poziomie 6.073.062,22 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.097.707,69 zł, z wolnych środków w wysokości 
4.693.850,34 zł   oraz kredytem  w wysokości 3.097.591,35 zł pomniejszonym o spłatę  wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczki i kredytów w kwocie 2.816.087,16 zł. 

3. W załączniku  Nr 7 do uchwały budżetowej  na rok 2021  -   Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 
2021 wprowadza się dotację w rozdz. 85121 w kwocie 30.000,00 zł oraz w rozdziale 80101 w kwocie 
10.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa  154 399,69        -      
Dochody majątkowe  128 849,69        -      

Dochody bieżące  25 550,00        -      

70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej  20 000,00        -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lu innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze  20 000,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  134 399,69        -      

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

służebności  5 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty wezwań  550,00      

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości  128 849,69      

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej   85 000,00        100 000,00      

Dochody bieżące  85 000,00        100 000,00      

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
  85 000,00       -      

0350

Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w

formie karty podatkowej

  85 000,00    

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

  -         100 000,00    

0500
Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych
  100 000,00    

758 Różne rozliczenia   125 734,35        -      

Dochody bieżące  93 311,73        -      

Dochody majątkowe   32 422,62       -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

  34 790,00       -      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa   34 790,00    

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 327/XXXIV/2021

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 21 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe   90 944,35    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)   58 521,73    

6330

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków

gmin)   32 422,62    

851 Pomoc społeczna  5 368,00        5 368,00      

Dochody bieżące  5 368,00        5 368,00      
85195 Pozostała działalność   5 368,00       5 368,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów   5 368,00    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -
19 na finansowanie lub difinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałalniem COVID - 19

  5 368,00    

852 Pomoc społeczna   28 653,00       28 653,00    

Dochody bieżące  28 653,00        28 653,00      
85295 Pozostała działalność   28 653,00       28 653,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo - gminnych, związków

powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł   28 653,00    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -
19 na finansowanie lub difinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałalniem COVID - 19

  28 653,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  42 120,00        -      

Dochody majątkowe   38 120,00       -      

Dochody bieżące  4 000,00        -      

90002 Gospodarka odpadami   4 000,00       -      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

  1 500,00    

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat  1 000,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów  1 500,00      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu
  38 120,00       -      

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,

lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

  30 120,00    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych
gospodarstwach domowych   30 120,00    

6690

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych doatcji
oraz płatności, dotyczących dochodów

majątkowych

  8 000,00    

  441 275,04       134 021,00    

Dochody majątkowe   199 392,31       -      

Dochody bieżące   241 882,73       134 021,00    

Ogółem zwiększenie   307 254,04    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   380 000,00      127 593,00    

1. Wydatki bieżące 120 000,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 120 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   120 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   260 000,00      127 593,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   260 000,00      127 593,00    

60016 Drogi publiczne i gminne   380 000,00      127 593,00    

1. Wydatki bieżące 120 000,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   120 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe 260 000,00 127 593,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 000,00 127 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   260 000,00      127 593,00    

Przebudowa drogi gminnej nr 470076S ul.Powstanców
Śląskich w Kłobucku- z Funduszu Inwestycji Lokalnych   127 593,00    

Modernizacja nawierzchni terenu przy garażach
usytuowanych pomiędzy blokami wielorodzinnymi przy ul.

Rómmla nr 2 i nr 4   50 000,00    

Modernizacji ul. Kościelnej w miejscowości Libidza   120 000,00    

Modernizacja drogi gminnej ul. Żabiej w Kłobucku poprzez
powierzchniowe utwardzenie nawierzchni emulsją i grysem

kamiennym   90 000,00    

757 Obsługa długu publicznego   -        118 052,59    

1. Wydatki bieżące 0,00 118 052,59

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 0,00

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   -        118 052,59    

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki   -        118 052,59    

1. Wydatki bieżące 0,00 118 052,59

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 118 052,59

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   -        118 052,59    

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek   118 052,59    

801 Oświata i wychowanie   34 790,00      -      

1. Wydatki bieżące   34 790,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   24 290,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   24 290,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 500,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   34 790,00      -      

1. Wydatki bieżące   34 790,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   24 290,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 327/XXXIV/2021

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 21 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 1



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   24 290,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 500,00      -      

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   10 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   24 290,00    

851 Ochrona zdrowia   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

85121 Lecznictwo ambulatoryjne   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  30 000,00    

852 Pomoc społeczna   52 500,00      39 825,68    

1. Wydatki bieżące   52 500,00      39 825,68    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   10 000,00      39 825,68    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00      39 825,68    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 500,00      -      

85202 Domy pomocy społecznej   10 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00      -      

4330 Zakup usług jst od innych jst   10 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe   42 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   42 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   42 500,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   42 500,00    

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej   -        39 825,68    

1. Wydatki bieżące   -        39 825,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        39 825,68    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        39 825,68    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   15 129,06    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   9 455,71    

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej   8 021,86    

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej   7 219,05    

855 Rodzina   5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   5 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00    

85504 Wspieranie rodziny   5 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00      -      

4330 Zakup usług jst od innych jst   5 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   90 435,31      -      

1. Wydatki bieżące 53 450,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 53 450,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 2



1.1.2 Wydatki statutowe 53 450,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   36 985,31      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 985,31      -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   15 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   15 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   15 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   5 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   48 935,31      -      

1. Wydatki bieżące   18 450,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   18 450,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   18 450,00      -      

2. Wydatki majątkowe 30 485,31 0,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 485,31 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   365,31    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach
domowych   365,31    

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora
finansów publicznych   30 120,00    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach
domowych   30 120,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   6 500,00      -      

2. Wydatki majątkowe 6 500,00 0,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 500,00    

Projekt oświetlenia w ul. Krótkiej w Łobodnie   6 500,00    

90095 Pozostała działalność   20 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00    

Ogółem   592 725,31      285 471,27    

1. Wydatki bieżące 265 740,00 157 878,27

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 212 740,00 39 825,68

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 24 290,00

1.1.2 Wydatki statutowe 188 450,00 39 825,68

1.2 Dotacje na zadania bieżące 10 500,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 500,00 0,00

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 118 052,59

2. Wydatki majątkowe   326 985,31      127 593,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   326 985,31      127 593,00    

Ogółem zwiększenie   307 254,04    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD03F13-FB7C-490A-AA1E-94553BE2C415. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

